

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023-PE  
Processo Administrativo Nº 008/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO  
Data de Publicação: 03/02/2023 08:39:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:13:37  
LOTE 01 - SERVIÇO DE TRANSLADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILOMETRO	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSLADO DE CORPOS EM RODOVIAS ASFALTADAS POR KM			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 88.000,00
Item: 2	Unidade: QUILOMETRO	Marca: PROPRIO	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSLADO DE CORPOS EM RODOVIAS NÃO ASFALTADAS POR KM			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 5.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO FACUNDO ROCHA ME	042 07.415.809/0001-23	183.450,00	93.900,00		Sim
2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA	084 45.923.262/0001-66	166.250,00	166.250,00	77,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA	053 40.117.614/0001-72	183.450,00	170.000,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:13:37  
LOTE 02 - URNAS MORTUÁRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: URMINAS	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL 0,60 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 354,80		Valor Total: 7.096,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: URMINAS	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA ADULTO 1,90 CM			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 1.283,00		Valor Total: 79.546,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Renascer	Modelo:
Descrição: MORTALHA, feminina confeccionada em tecido cetim e conjunto masculino em tecido Oxford.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 119,50		Valor Total: 7.409,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: URMINAS	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INF/JUV 1,60 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 896,75		Valor Total: 17.935,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: URMINAS	Modelo:
Descrição: URNA MORTUÁRIA INFANTIL 1,20 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 660,20		Valor Total: 13.204,00

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA  
PEDRA BRANCA-CE

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: FLORA FOGAÇA      Modelo:  
Descrição: COROAS DE FLORES ARTICIAIS  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 316,20      Valor Total: 15.810,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO FACUNDO ROCHA ME	003	07.415.809/0001-23	156.045,90	141.000,00		Sim
2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA	018	45.923.262/0001-66	146.000,00	146.000,00	3,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

  
AUTORIDADE: MARIA CAMILA LIMA CAVALCANTE